ISM.271.1.2019 Jarocin, dn. 19.02.2019r.

WYJASNIENIA DO SIWZ

dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn: ,Budowa budynku zaplecza szatniowo-socjalnego
przy boisku w Jarocinie.”

Prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na w/w zamdwienie na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 p6zn. zm.) ponizej informuje
o pytaniach jakie wptynety do Zamawiajacego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

Prosze podac ilosci drewna w m® dla poz. 6.2, 6.4, 6.6, 6.8, 6.10, 6.12, 6.14
Odpowiedi:

llos¢ drewna w m? nalezy przyjac¢ zgodnie z dokumentacja techniczna.
Pytanie nr 2:

Prosze podac ilo$¢ barierek w mb dla poz. 9.16

Odpowiedi:

llos¢ barierek w mb nalezy przyja¢ wg. wiasnych obliczeri na podstawie dokumentac;ji
technicznej.

Pytanie nr 3:

Prosze podac wigcej informacji / wymiary, materiat, przyktadowy producent/ na temat
wyposazenia szatni w moduty szatniowe meblowe

Odpowiedi:

Nalezy przyjac typowe moduty szatniowe dla szatni sportowych (pitkarskich) z ptyty
laminowanej.




